
Dz.U./S S197
13/10/2017
404407-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 12

13/10/2017 S197
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 12

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:404407-2017:TEXT:PL:HTML

Polska-Ropczyce: Pomoce dydaktyczne
2017/S 197-404407

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Powiat Ropczycko – Sędziszowski
Konopnickiej 5
Ropczyce
39-100
Polska
Osoba do kontaktów: Tomasz Totoń
Tel.:  +48 172228902
E-mail: przetargi@spropczyce.pl 
Faks:  +48 172228571
Kod NUTS: PL823
Adresy internetowe:
Główny adres: www.spropczyce.pl

I.2) Wspólne zamówienie

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: http://spropczyce.pl/page/show/194,zamowienia-ustawowe
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa sprzętu i wyposażenia dydaktycznego w ramach realizacji projektu pn. Poprawa warunków kształcenia
zawodowego w powiecie ropczycko – sędziszowskim.
Numer referencyjny: WI.272.9.2017

II.1.2) Główny kod CPV
39162100

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

mailto:przetargi@spropczyce.pl
www.spropczyce.pl
http://spropczyce.pl/page/show/194,zamowienia-ustawowe


Dz.U./S S197
13/10/2017
404407-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 12

13/10/2017 S197
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 12

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa i montaż fabrycznie nowego sprzętu i wyposażenia do budynków i
pomieszczeń Zespołu Szkół Technicznych w Sędziszowie Młp., Zespołu Szkół w Ropczycach, Zespołu Szkół
Agro-Technicznych w Ropczycach oraz Centrum Kształcenia Praktycznego w Ropczycach w ramach realizacji
projektu pn. „Poprawa warunków kształcenia zawodowego w powiecie ropczycko – sędziszowskim”
Zamawiający podzielił zamówienie na 6 części.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określa Załącznik nr 1 do SIWZ oraz wzór umowy stanowiący
Załącznik nr 4 do SIWZ
Przedmiot zamówienia obejmuje również transport, montaż, uruchomienie oraz instruktaż pracowników/
nauczycieli Zespołów Szkół oraz CKP w zakresie obsługi dostarczonego sprzętu i wyposażenia.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do maksymalnej liczby części: 6

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Meble
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
39162110

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL823
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Powiat Ropczycko – Sędziszowski.

II.2.4) Opis zamówienia:
1. W skład wyposażenia wchodzą m. in. biurka, krzesła, stoliki, stoły, fotele, tablice, ławki
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określa Załącznik nr 1 do SIWZ oraz wzór umowy stanowiący
Załącznik nr 4 do SIWZ.
3. Wykonawca zobowiązany jest udzielić Zamawiającemu gwarancji na przedmiot zamówienia na okres
minimum 12 miesięcy. Okres gwarancji stanowi jedno z kryteriów oceny ofert, zgodnie z postanowieniami ust. 2
pkt 2.2. Rozdziału XXV SIWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 28/02/2018
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie



Dz.U./S S197
13/10/2017
404407-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 12

13/10/2017 S197
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 12

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu: RPPK.06.04.02-18-0002/16-00.

II.2.14) Informacje dodatkowe
1. Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości 1 000 PLN (jeden tysiąc zlotych)
2. Nie przewiduje się zawarcia umowy ramowej.
3. Zamawiający nie dopuszcza możliwości złożenia oferty wariantowej.
4. Zamawiający nie przewiduje możliwości udzielenia zamówień uzupełniających, o których mowa w art. 67
ust.1 pkt 6 ustawy Pzp.
5. Zamawiający nie przewiduje aukcji elektronicznej.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Sprzęt komputerowy i oprogramowanie
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
39162110

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL823
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Powiat Ropczycko – Sędziszowski.

II.2.4) Opis zamówienia:
1. W skład wyposażenia wchodzą m. in. Komputery przenośne z oprogramowaniem, projektory, ekrany,
drukarki, wizualizery, zestawy komputerowe, oprogramowanie, skanery.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określa Załącznik nr 1 do SIWZ oraz wzór umowy stanowiący
Załącznik nr 4 do SIWZ.
3. Wykonawca zobowiązany jest udzielić Zamawiającemu gwarancji na przedmiot zamówienia na okres
minimum 12 miesięcy. Okres gwarancji stanowi jedno z kryteriów oceny ofert, zgodnie z postanowieniami ust. 2
pkt 2.2. Rozdziału XXV SIWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 28/02/2018
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej



Dz.U./S S197
13/10/2017
404407-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 12

13/10/2017 S197
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 12

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu: RPPK.06.04.02-18-0002/16-00.

II.2.14) Informacje dodatkowe
1. Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości 5 000 PLN (pięć tysięcy złotych)
2. Nie przewiduje się zawarcia umowy ramowej.
3. Zamawiający nie dopuszcza możliwości złożenia oferty wariantowej.
4. Zamawiający nie przewiduje możliwości udzielenia zamówień uzupełniających, o których mowa w art. 67
ust.1 pkt 6 ustawy Pzp.
5. Zamawiający nie przewiduje aukcji elektronicznej.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Narzędzia, elektronarzędzia, aparatura pomiarowa
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
39162110

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL823
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Powiat Ropczycko – Sędziszowski.

II.2.4) Opis zamówienia:
1. W skład wyposażenia wchodzą m. in. wózki narzędziowe, wkrętarki, wiertarki, przecinaki, obcinaki, giętarki,
młotowiertarki, zestawy wierteł, kalibratory do rur, szczypce, piłki do metalu, klucze, noże, przymiary, suwmiarki,
poziomice, mierniki, gwintownice, rury, imadła, zgrzewarki, nożyce, prasa hydrauliczna, walcarka, żłobiarka,
szlifierki, piły, prasa warsztatowa, młotki kątowniki, cyrkle, ściągacze, aparatura kontrolno – pomiarowa,
mierniki,.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określa Załącznik nr 1 do SIWZ oraz wzór umowy stanowiący
Załącznik nr 4 do SIWZ.
3. Wykonawca zobowiązany jest udzielić Zamawiającemu gwarancji na przedmiot zamówienia na okres
minimum 12 miesięcy. Okres gwarancji stanowi jedno z kryteriów oceny ofert, zgodnie z postanowieniami ust. 2
pkt 2.2. Rozdziału XXV SIWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 28/02/2018
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych



Dz.U./S S197
13/10/2017
404407-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 12

13/10/2017 S197
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 12

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu: RPPK.06.04.02-18-0002/16-00.

II.2.14) Informacje dodatkowe
1. Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości 10 000 PLN (dziesięć tysięcy złotych)
2. Nie przewiduje się zawarcia umowy ramowej.
3. Zamawiający nie dopuszcza możliwości złożenia oferty wariantowej.
4. Zamawiający nie przewiduje możliwości udzielenia zamówień uzupełniających, o których mowa w art. 67
ust.1 pkt 6 ustawy Pzp.
5. Zamawiający nie przewiduje aukcji elektronicznej.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Urządzenia i materiały spawalnicze
Część nr: 4

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
39162110

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL823
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Powiat Ropczycko – Sędziszowski.

II.2.4) Opis zamówienia:
1. W skład wyposażenia wchodzą m. in. stanowiska spawalnicze, stoły spawalnicze, urządzenia spawalnicze,
szlifierki, przyłbice, wózki warsztatowe, środki ochrony indywidualnej, stanowiska do cięcia, urządzenia do
cięcia, zestawy do spawania, zestawy palników.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określa Załącznik nr 1 do SIWZ oraz wzór umowy stanowiący
Załącznik nr 4 do SIWZ.
3. Wykonawca zobowiązany jest udzielić Zamawiającemu gwarancji na przedmiot zamówienia na okres
minimum 12 miesięcy. Okres gwarancji stanowi jedno z kryteriów oceny ofert, zgodnie z postanowieniami ust. 2
pkt 2.2. Rozdziału XXV SIWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 28/02/2018
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej



Dz.U./S S197
13/10/2017
404407-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 12

13/10/2017 S197
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 12

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu: RPPK.06.04.02-18-0002/16-00.

II.2.14) Informacje dodatkowe
1. Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości 2 000 PLN (dwa tysiące złotych)
2. Nie przewiduje się zawarcia umowy ramowej.
3. Zamawiający nie dopuszcza możliwości złożenia oferty wariantowej.
4. Zamawiający nie przewiduje możliwości udzielenia zamówień uzupełniających, o których mowa w art. 67
ust.1 pkt 6 ustawy Pzp.
5. Zamawiający nie przewiduje aukcji elektronicznej.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Urządzenia i systemy energii odnawialnej
Część nr: 5

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
39162110

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL823
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Powiat Ropczycko – Sędziszowski.

II.2.4) Opis zamówienia:
1. W skład wyposażenia wchodzą m. in. kolektory słoneczne, zestawy pompowo – sterownicze, sterowniki,
podgrzewacze, zespoły naczynia przeponowego, konstrukcje, moduły fotowoltaniczne, akumulatory, regulatory,
oprogramowanie, odbiorniki energii, pompy turbiny.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określa Załącznik nr 1 do SIWZ oraz wzór umowy stanowiący
Załącznik nr 4 do SIWZ.
3. Wykonawca zobowiązany jest udzielić Zamawiającemu gwarancji na przedmiot zamówienia na okres
minimum 12 miesięcy. Okres gwarancji stanowi jedno z kryteriów oceny ofert, zgodnie z postanowieniami ust. 2
pkt 2.2. Rozdziału XXV SIWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 28/02/2018
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak



Dz.U./S S197
13/10/2017
404407-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 7 / 12

13/10/2017 S197
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 12

Numer identyfikacyjny projektu: RPPK.06.04.02-18-0002/16-00.

II.2.14) Informacje dodatkowe
1. Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości 2 000 PLN (dwa tysiące złotych)
2. Nie przewiduje się zawarcia umowy ramowej.
3. Zamawiający nie dopuszcza możliwości złożenia oferty wariantowej.
4. Zamawiający nie przewiduje możliwości udzielenia zamówień uzupełniających, o których mowa w art. 67
ust.1 pkt 6 ustawy Pzp.
5. Zamawiający nie przewiduje aukcji elektronicznej.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Urządzenia i materiały elektryczne
Część nr: 6

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
39162110

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL823
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Powiat Ropczycko – Sędziszowski.

II.2.4) Opis zamówienia:
1. W skład wyposażenia wchodzą m. in.silniki, styczniki, przekaźniki, wyłączniki, rozdzielnice, przewody, osprzęt
instalacyjny, rezystory, transformatory, przekładniki, szafy metalowe, tablice demonstracyjne
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określa Załącznik nr 1 do SIWZ oraz wzór umowy stanowiący
Załącznik nr 4 do SIWZ.
3. Wykonawca zobowiązany jest udzielić Zamawiającemu gwarancji na przedmiot zamówienia na okres
minimum 12 miesięcy. Okres gwarancji stanowi jedno z kryteriów oceny ofert, zgodnie z postanowieniami ust. 2
pkt 2.2. Rozdziału XXV SIWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 28/02/2018
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu: RPPK.06.04.02-18-0002/16-00.

II.2.14) Informacje dodatkowe



Dz.U./S S197
13/10/2017
404407-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 8 / 12

13/10/2017 S197
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

8 / 12

1. Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości 4 000 PLN (cztery tysiące złotych)
2. Nie przewiduje się zawarcia umowy ramowej.
3. Zamawiający nie dopuszcza możliwości złożenia oferty wariantowej.
4. Zamawiający nie przewiduje możliwości udzielenia zamówień uzupełniających, o których mowa w art. 67
ust.1 pkt 6 ustawy Pzp.
5. Zamawiający nie przewiduje aukcji elektronicznej.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie stawia w tym zakresie żadnych wymagań, których spełnianie Wykonawca zobowiązany jest
wykazać w sposób szczególny. Zamawiający dokona oceny spełnienia warunku udziału w postępowaniu w
tym zakresie na podstawie złożonego przez Wykonawcę wraz z ofertą Jednolitego Europejskiego Dokumentu
Zamówienia, stanowiącego Załącznik Nr 3 do SIWZ.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie stawia w tym zakresie żadnych wymagań, których spełnianie Wykonawca zobowiązany jest
wykazać w sposób szczególny. Zamawiający dokona oceny spełnienia warunku udziału w postępowaniu w
tym zakresie na podstawie złożonego przez Wykonawcę wraz z ofertą Jednolitego Europejskiego Dokumentu
Zamówienia, stanowiącego Załącznik Nr 3 do SIWZ.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
A) Wykonawca spełni powyższy warunek, jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich trzech lat przed upływem
terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał co
najmniej jedną dostawę sprzętu lub wyposażenia o wartości minimum:
— dla części 1 – 30.000,00 (słownie: trzydzieści tysięcy) zł brutto,
— dla części 2 – 100.000,00 (słownie: sto tysięcy) zł brutto,
— dla części 3 – 200.000,00 (słownie: dwieście tysięcy) zł brutto,
— dla części 4 – 50.000,00 (słownie: pięćdziesiąt tysięcy) zł brutto,
— dla części 5 – 50.000,00 (słownie: pięćdziesiąt tysięcy) zł brutto,
— dla części 6 – 100.000,00 (słownie: sto tysięcy) zł brutto,
Za dostawy sprzętu lub wyposażenia Zamawiający rozumie jakiekolwiek dostawy realizowane przez
Wykonawcę i obejmujące swoim zakresem elementy części zamówienia, na którą wykonawca składa swoją
ofertę. Wystarczające do spełnienia warunku będzie wykazanie, że wykonawca zrealizował dostawę kilku lub
jednego z elementów specyfikacji dla danej części, na którą składa ofertę, o minimalnej wartości określonej dla
każdej części.
Przykładowo dla części 1 – Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli wykonawca wykaże, że zrealizował
dostawy krzeseł, stolików, szaf lub innych elementów specyfikacji o wartości co najmniej 30 000 PLN.)
W celu potwierdzenia spełniania przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu dotyczących zdolności
technicznej lub zawodowej, Wykonawca na wezwanie Zamawiającego przedkłada następujące dokumenty:
— wykaz dostaw wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych i ciągłych również wykonywanych, w
okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności
jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów na rzecz
których dostawy zostały wykonane oraz dowodów określających czy te dostawy zostały wykonane lub są



Dz.U./S S197
13/10/2017
404407-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 9 / 12

13/10/2017 S197
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

9 / 12

wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione
przez podmiot, na rzecz którego dostawy były wykonywane, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych
są wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze Wykonawca nie jest w stanie
uzyskać tych dokumentów – oświadczenie Wykonawcy; w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych nadal
wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wydane
nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert.
Wykonawca polegający na zdolnościach lub sytuacji innych podmiotów, w celu wykazania czy będzie on
dysponował niezbędnymi zasobami w stopniu umożliwiającym należyte wykonanie zamówienia publicznego
oraz oceny, czy stosunek łączący Wykonawcę z tymi podmiotami gwarantuje rzeczywisty dostęp do ich
zasobów, składa na wezwanie Zamawiającego:
1) Zobowiązanie tych podmiotów do oddania Wykonawcy do dyspozycji niezbędnych zasobów tych podmiotów
na potrzeby realizacji zamówienia.
2) Inne dokumenty, które określają w szczególności: zakres dostępnych Wykonawcy zasobów innego
podmiotu; sposób wykorzystania zasobów innego podmiotu, przez Wykonawcę, przy wykonywaniu zamówienia
publicznego; zakres i okres udziału innego podmiotu przy wykonywaniu zamówienia publicznego; czy podmiot,
na zdolnościach którego Wykonawca polega w odniesieniu do warunków udziału w postępowaniu dotyczących
wykształcenia, kwalifikacji zawodowych lub doświadczenia, zrealizuje usługi, których wskazane zdolności
dotyczą.
5.3. Dokumenty i oświadczenia wymienione w ust. 1 dotyczące podmiotu na którego zdolnościach lub sytuacji
polega Wykonawca.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
1. Istotne dla Zamawiającego postanowienia umowy, zawiera wzór umowy stanowiący Załącznik Nr 4 do SIWZ.
Wykonawca nie może dokonywać żadnych zmian we wzorze umowy i w chwili złożenia oferty zobowiązuje się
do podpisania umowy zgodnej z zapisami określonymi w załączonym wzorze.
2. Zmiany postanowień umowy zostały określone w rozdziale XXIX SIWZ.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 21/11/2017
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom



Dz.U./S S197
13/10/2017
404407-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 10 / 12

13/10/2017 S197
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

10 / 12

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 19/01/2018

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 21/11/2017
Czas lokalny: 10:05
Miejsce:
Starostwo Powiatowe w Ropczycach, 39-100 Ropczyce, ul. Konopnickiej 5 – pok. 228 sala konferencyjna.
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Otwarcie ofert jest jawne i następuje bezpośrednio po upływie terminu do ich składania, z tym że dzień, w
którym upływa termin składania ofert, jest dniem ich otwarcia.
Bezpośrednio przed otwarciem ofert zamawiający poda kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie
zamówienia.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Warunki udziału w postępowaniu, podstawy wykluczenia, o których mowa w art. 24 ust 5 ustawy Pzp zostały
określone w Rozdziale XII SIWZ
2. Wykaz dokumentów składających się na ofertę oraz oświadczeń składanych przez Wykonawcę w celu
wstępnego potwierdzenia, że nie podlega on wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu. zostały
określone w Rozdziale XIII SIWZ
3. Wykaz oświadczeń lub dokumentów, składanych przez Wykonawcę w postępowaniu na wezwanie
Zamawiającego, w celu potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu oraz braku podstaw do
wykluczenia zostały określone w Rozdziale XIV SIWZ
4. Sposób oceny spełnienia warunków udziału w postępowaniu
1) Ocena spełnienia warunków udziału w postępowaniu, z zastrzeżeniem postanowień ust. 4) odbywa się
dwuetapowo.
2) Etap I. Ocena wstępna, której poddawani są wszyscy Wykonawcy zostanie dokonana w oparciu o informacje
zawarte w dokumentach i oświadczeniach dołączonych do oferty i stanowić będzie wstępne potwierdzenie
że Wykonawca, podmiot na którego zdolnościach lub sytuacji polega Wykonawca lub podwykonawca nie
podlegają wykluczeniu oraz czy Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu.
3) Etap II. Zamawiający przed udzieleniem zamówienia, wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej
oceniona, do złożenia w wyznaczonym, nie krótszym niż 10 dni, terminie aktualnych na dzień złożenia
oświadczeń lub dokumentów potwierdzających spełnienie warunków udziału w postępowaniu, o których
mowa w Rozdziale XIV niniejszej SWIZ. Jeżeli jest to niezbędne do zapewnienia odpowiedniego przebiegu
postępowania o udzielenie zamówienia, Zamawiający może na każdym etapie postępowania wezwać
Wykonawców do złożenia wszystkich lub niektórych oświadczeń lub dokumentów potwierdzających, że nie
podlegają wykluczeniu, spełniają warunki udziału w postępowaniu, a jeżeli zachodzą uzasadnione podstawy
do uznania, że złożone uprzednio oświadczenia lub dokumenty nie są już aktualne, do złożenia aktualnych
oświadczeń lub dokumentów.



Dz.U./S S197
13/10/2017
404407-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 11 / 12

13/10/2017 S197
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

11 / 12

4) Zamawiający może najpierw dokonać oceny ofert, a następnie zbadać, czy Wykonawca, którego oferta
została oceniona jako najkorzystniejsza, nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu.
5. Na ofertę składają się następujące dokumenty i załączniki:
5.1 formularz ofertowy – wypełniony i podpisany przez Wykonawcę;
5.2 dowód wniesienia wadium;
5.3 formularz cenowy;
6.. Wraz z ofertą Wykonawca winien złożyć:
6.1. Jednolity Europejski Dokument Zamówienia – wypełniony i podpisany przez Wykonawcę – dla każdej
części zamówienia, chyba że z jednego JEDZ wynika, że wykonawca spełnia warunki dla każdej części;
6.2. Jednolity Europejski Dokument Zamówienia – wypełniony i podpisany przez podmiot oddający zasoby
(jeżeli dotyczy);
6.3. Jednolity Europejski Dokument Zamówienia – wypełniony i podpisany przez podwykonawcę (jeżeli
dotyczy);
6.4. Pełnomocnictwo (jeżeli dotyczy).

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Prezes Krajowej Izby odwoławczej
ul. Postepu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587840
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy:https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Zasady, terminy oraz sposób korzystania ze środków ochrony prawnej szczegółowo regulują przepisy Działu
VI ustawy Pzp – Środki ochrony prawnej (art. 179 i nast. ustawy).
2. Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes
w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez
Zamawiającego przepisów ustawy.
3. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia o zamówieniu oraz SIWZ, przysługują również organizacjom
wpisanym na listę organizacji uprawnionych do wnoszenia środków ochrony prawnej, prowadzoną przez
Prezesa Urzędu Zamówień Publicznych.
4. Terminy wnoszenia odwołania:
4.1. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności stanowiącej podstawę
jego wniesienia – jeżeli zostały przesłane faksem lub drogą elektroniczną, albo w terminie 15 dni – jeżeli zostały
przesłane w inny sposób.
4.2. Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu oraz wobec postanowień SIWZ, wnosi się w terminie 10
dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia SIWZ na stronie
internetowej.

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio


Dz.U./S S197
13/10/2017
404407-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 12 / 12

13/10/2017 S197
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

12 / 12

4.3. Odwołanie wobec czynności innych niż określone w pkt. 4.1. i 4.2. wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w
którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach
stanowiących podstawę jego wniesienia.
4.4. Jeżeli Zamawiający nie przesłał Wykonawcy zawiadomienia o wyborze oferty najkorzystniejszej, odwołanie
wnosi się w terminie:
a) 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia;
b) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy jeżeli Zamawiający nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii
Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia.
5. Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy czynności Zamawiającego podjętej w
postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której zamawiający jest zobowiązany na
podstawie ustawy.
5.1. Odwołanie powinno wskazywać czynności lub zaniechanie czynności, Zamawiającego, której zarzuca
się niezgodność z przepisami ustawy, zawierać zwięzłe przedstawienie zarzutów, określać żądanie oraz
wskazywać okoliczności faktyczne i prawne uzasadniające wniesienie odwołania.
5.2. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej na piśmie lub w postaci elektronicznej
podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym za pomocą ważnego kwalifikowanego
certyfikatu lub równoważnego środka, spełniającego wymagania dla tego rodzaju podpisu.
5.3. Odwołanie podlega rozpoznaniu, jeżeli:
a) nie zawiera braków formalnych;
b) uiszczono wpis (wpis uiszcza się najpóźniej do dnia upływu terminu do wniesienia odwołania, a dowód jego
uiszczenia dołącza się do odwołania).
6. Odwołujący przesyła kopię odwołania Zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania
w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa się,
że Zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli
przesłanie jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia przy pomocy środków komunikacji
elektronicznej.
7. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego
przysługuje skarga do sądu. Skargę wnosi się do sądu okręgowego właściwego dla siedziby Zamawiającego za
pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w terminie 7 dni od dnia doręczenia orzeczenia Krajowej
Izby Odwoławczej, przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce
pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy z dnia 23.11.2012 r. Prawa pocztowe (t.j. Dz.U. z
2016 r. poz. 1113 ze zm.) jest równoznaczne z jej wniesieniem.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy:https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
10/10/2017

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio

